
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

Sdružení „Winsol“ 

Winsol s.r.o. 

Doležalova 569/4 

616 00 Brno 

  

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 

„Dodávka a montáž mobilního kluziště Vracov“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název:     Město Vracov 
Sídlo:     náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO:     00285498 
zastoupený:     Jaromírem Repíkem – starostou města 

 
Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Kroulíková email: zakazky@dea.cz, 
Číslo příkazní smlouvy:   16176 

 
Identifikační údaje veřejné zakázky a zadávacího řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 
Veřejná zakázka na dodávky 

Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 
Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): 
Zjednodušené podlimitní dle § 38 ZVZ 

 
Použité zkratky: 

ZVZ   Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Vážený uchazeči, 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto oznamujeme, že 

jste byl Rozhodnutím zadavatele dle § 60 odst. 1 ZVZ a § 76 odst. 6 ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky na dodávky „Dodávka a montáž mobilního kluziště Vracov“. 

 

 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ ze dne 23. 

6. 2016 schválil doporučení hodnotící komise a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení výše uvedené 

veřejné zakázky na dodávky, který nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Nedostatky kvalifikace a nabídky: 

Z nabídky není patrné, zda je uchazečem pouze Winsol, s.r.o. nebo Sdružení "Winsol" (vedoucí účastník Wnsol 

s.r.o, účastník ACARUS s.r.o.). V nabídce je doložena Smlouva o sdružení vedoucího účastníka Wnsol s.r.o. a účastníka 

ACARUS s.r.o. ze dne 6.6.2016 i Seznam subdodavatelů, kde je uveden subdodavatel ACARUS s.r.o. Jistota byla 

složena účastníkem sdružení ACARUS s.r.o. 

V nabídce není doloženo Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

písm. a), b), f) a h) ZVZ ani jednotlivé doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

písm. a), b), f) a h) ZVZ vedoucího účastníka Wilson, s.r.o. Není doloženo ČP o splnění ZKP dle § 53 odst. 1 písm. a) až 

l) ZVZ ani jednotlivé doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) ZVZ 

účastníka ACARUS s.r.o. 

V nabídce není doloženo Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

účastníka ACARUS s.r.o. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel dle § 110 

odst. 4 ZVZ, doručit zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o 

vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. Dle § 82 odst. 1 ZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení dle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle § 81 ZVZ.  

 

Za zadavatele Město Vracov 
 
 

V Brně dne 30. 6. 2016 
 

        ……………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 ZVZ“ 


		2016-06-30T11:43:29+0100




